
MUNICIPIO DE CERRO DE SAN PEDRO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
11/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4212 a la 4212)
11:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: Supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   APORTACIONES4212 $1,052,275.42 $1,052,275.42$0.00 $0.00

      FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRU4212-01 $741,417.00 $741,417.00$0.00 $0.00

I00010 $741,417.0031/01/2022  F-2368 COMPROMISO No.020 (COMPROMISO No.020) $741,417.00$0.00 

      FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO4212-02 $310,858.42 $310,858.42$0.00 $0.00

I00011 $310,858.4231/01/2022  F-2367 COMPROMISO No.018 (COMPROMISO No.018) $310,858.42$0.00 

0.00 0.00 1,052,275.42Total : 1,052,275.42
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